

دفاع میانی



**سید مجید حسینی**

اگر کتاب افسانه‌های هزار و یک شب ادامه داشت یکی از قصه‌هایش به زندگی این جوان اختصاص پیدا می‌کرد! بازیکنی گمنام متولد ۳۱ خرداد ۱۳۷۵ که وقتی استقلال او را خرید خیلی‌ها برایش حرف زدند.

در استقلال فیکس شده و بی‌سر و صدا به تیم ملی دعوت شد. وقتی به جام جهانی ۲۰۱۸ رفت هم باز خیلی‌ها او را تنها یک همراه دیدند ولی تعلل پڑمان منتظری برای تعویض باعث شد مجید حسینی در جام جهانی فرصت بازی پیدا کند و فیکس تیم ملی شود! پس از آن هم به لیگ حرفه‌ای ترکیه رفت و برخلاف سایر ستاره‌های ایرانی تمام این چهار سال را دوام آورد.

سید مجید در کاپسری اسپور فیکس است و حالا در آستانه دومین جام جهانی عمرش و البته دیگر کسی جرأت نمی‌کند بگوید او شانس برای بازی ندارد!



**مرتضی پورعلی گنجی**

متولد ۳۰ فروردین ۱۳۷۱ وقتی در نفت تهران بازی می‌کرد همه ایران می‌دانستند پرسپولیس است. وقتی استقلال‌های مشهور نفت تهران دیدند که منصوریان سرمربی وقت آنها به استقلال رفته و راهی پرسپولیس شدند، مرتضی به پیشنهاد چینی‌ها پاسخ داد و راهی سرزمین ازدهای زرد شد.

پورعلی گنجی بلافاصله توسط کی‌روش به تیم ملی دعوت شد و در دو جام ملت‌ها و یک جام جهانی مدافع فیکس تیم ملی بود. او آنقدر به این مدافع اعتقاد داشت که موقع مصدومیت نیز او را دعوت می‌کرد. پورعلی گنجی پس از سال‌ها بازی در چین، قطر و اروپا در ابتدای این فصل به پرسپولیس بازگشت تا بار دیگر شانس پوشیدن پیراهن تیم ملی را داشته باشد.

وقتی کی‌روش برگشت خوشحال‌ترین بازیکن ایران مرتضی بود! عملکرد او در این فصل به قدری عالی بوده که پرسپولیس با زهیری او در خط دفاع ۱۱ مسابقه تنها ۳ گل خورده و حالا پورعلی گنجی بار دیگر در تیم ملی است و آنقدر آماده که عده‌ای گمان می‌کنند کی‌روش حاضر نخواهد بود از اسم و تجربه این مدافع محبوبش به خاطر زوج کتعی و شجاع بگذرد.



**کتعانی‌زادگان**

وقتی یک بازیکن جوان در ۱۸ سالگی بدون داشتن سابقه در هیچ تیم دیگری در پرسپولیس بازی می‌کند، یعنی با یک استعداد خاص طرف هستید. مهدی طارمی و احمد نوراللهی تنها کشف‌های آقای گل نیستند و علی دایی کامل‌ترین دفاع فعلی ایران را هم هدیه داده است. محمدحسین کتعی‌زادگان متولد ۳ فروردین ۱۳۷۳ خیلی جوان بود که در پرسپولیس توسط دایی به بازی گرفته شد. رباط پاره کرد و سپس برای سربازی به ملوان رفت و وقتی خدمتش را تمام کرد آنقدر پرسپولیس تغییرات داشت که او قبل از ۲۴ سالگی مدعی کاپیتانی این تیم بزرگ شود!

اتفاقی که نیفتاد و او از سر عصبانیت راهی تیم رقیب یعنی استقلال شد ولی آنقدر بدشانس بود که همان بازی نخست رباط پاره کرد. خیلی‌ها می‌گفتند دیگر فوتبالش تمام شده اما کتعی‌زادگان برگشت و نه فقط فیکس پرسپولیس و تیم ملی شد بلکه به عنوان بهترین مدافع آسیا با گران‌ترین دستمزد به لیگ ستارگان قطر هم پیوست. کتعی‌زادگان در پرسپولیس زوجی بسیار موفق با شجاع خلیل‌زاده ساخته بود. این دو که رفاقتی بسیار صمیمانه در بیرون زمین هم دارند، از جان و دل ضعف‌های یکدیگر را پوشانده و برای هم سر می‌دهند. وقتی شجاع به تیم ملی آمد اسکوچیچ هم مثل یحیی گل‌محمدی و برانکو از رفاقت و البته سطح بالای این دو مدافع سود برد.

آنقدر که به مسئولان الاهلی قطر توصیه کرد شجاع خلیل‌زاده را از الریان بخرند و زوج پرسپولیس تیم ملی حالا در لیگ ستارگان قطر هم کنار هم بازی می‌کنند. همین هماهنگی فوق‌العاده و بازی درخشان و بدون نقص از آنها زوج اصلی قلب خط دفاعی را ساخته اما کیست که نداند کارلوس کی‌روش چه علاقه و اعتقادی به مرتضی پورعلی گنجی دارد! شاید اگر اسم مرتضی نبود هیچکس به فیکس بودن این دو قلوها شک نمی‌کرد.

